Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970 (e
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447 1

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
. SãoRoque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 172/2013

t

São Roque, 25 de novembro de 2013.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Nos termos do $ 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
“05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons

ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública com INÍCIO NA RUA
MARIA AUGUSTA FERREIRA, BAIRRO DO GUAÇU, informando se'tal(is)
via(s) é(são) oficial(is) e se. possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem
como informar suas dimensões. Se a(s) vials) não for(em) oficial(is),
enlicitamose comiinicar ca ale) macmale) áicão) de domínio público Em
sendo, informar desde quando, ou ao menos, sé o é(são) há mais de 05

(cinco) anos. Caso-rião haja informação sobre o;tempode domínio público,
, da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro

imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo,
conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à

CERTIDÃO seja anexado um croqui do local. , a

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
metida Merda lá carrear ranma preso rrsdo elnsarse pmrmtsetaas plo

vaBESETAEm

Épi.A fc RDa ddo CR a Dc
elevada estima e de distinta consideração. '

Atenciosamente,    BARDBIAS e NE AL NICIDA ALE SANINCO COTDAMRAREPEAT N  : H  E
Presidente

hiE BiASAS 5ppa AA
, Vereador

Ão.
Excelentíssimo Senhor

DANIEL DEOLIVEIRA COSTACE TOME ASSE Eci E
LoL. MISCO Ud isidiluia di tatiua Ut dt INV
São Roque — SP .

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2013 - 15:51:56 09658/2013

les O

rem

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
ESTADO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 252/2013 - DPM

São Roque, 02 de janeiro de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 172/2013

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 185/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Ficcalizacão e Posturas. ME ISS ed

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

DELLO IRICAITO LC ANECUS

Diretor do De ento de Planejamento e Meio Ambiente.

Õ
Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
VereadorPresidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roquea

Pecabr
dorot- (4.

ADTL.
Paraleitura:

Presidenta
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETSRROS/01/2014-09210215 35/2014 Fi

 PREFE TURRA DA ESTÂNCIAURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s À O PAU LO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 185/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 172/2013, da Câmara

Miumicinal da Eetânria Turietira de Cãn Ranma ma a via em miastãn é narticilar Seona eCn A e e e
anexoocroqui do local. Eu, Ge (Daiane Cristina de Moraes), digitei e

/(O providenciei a impressão.Eus” (Sérgio Ricardo de Angelis), Diretor do

 TOO

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, certifiquei aos vinte dias do mês de

dezembro do ano de dois mil e traga